Anggotanya terdiri dari karyawan-karyawan yang ada di smk

negeri 9 itu sendiri.

Koperasi wastu kencana didirikan 9 november 2008 dengan harapan dapat

meningkatkan kesejahteraan anggotanya yang terdiri dari para guru-guru dan

karyawan. Sekarang anggotanya sudah mencapai 138 (seratus tiga puluh delapan).

Koperasi ini belum memperoleh status badan hukum.

3.1.2. Visi dan Misi

1. Koperasi SMK Negeri 9 bergerak dibidang usaha simpan pinjam,koperasi

yang berkesinambungan menuju masa depan yang cerah dan gemilang.

2. Semua aturan koperasi SMK Negeri 9 berpegang teguh pada hasil